misericorditer reduxit. Qui dum in hæreditatem A Unde etiam ad confusionem tuam ero morsus tuus, suam pervenerunt, excitata sunt tympana et citharae omnisque musicorum concentus innumera- bili decore, quia homo qui in perditione jacuerat, jam in beatitudine erectus mortem superna virtute liberatus evaserat, ut per servum meum Osee locutus sum: *Colligata est iniquitas Ephraim, absconditum peccatum ejus: dolores parturientis venient ei, ipse filius non sapiens.* Nunc enim non stabil in contritione filiorum. De manu mortis liberabo eos, de morte redimam eos. Ero mors tua, o mors, ero morsus tuus, inferne (Ose. xiii). Quid hoc? In efficacia ligature alligata est perversitas nequitiae diaboli ut a zelo furoris Dei non mereator solvi, quia nunquam illum recta cogitantem vidit, sic neque eum aspiciunt qui Deum fideliter timent. Nam se semper elevat contra Deum, se Deum esse dicens, semper errans contra Deum, et propter ipsum nomini Christiano contradicens. Et ideo malitia ipsius ita profunda est ut nulla medicina reparationis peccatum ejus quod in contemptibilissima superbia impie commisit, in salvatione dignum sit, unde et ipse erit in perduratione doloris sicut parturiens in afflictione desperationis quæ diffidit quod in aper- tione uteri sui vivere non possit. Nam hæc infeli- citas semper super eum manebit quod a beatitudine ejectus est, quia filiorum sapientia fugit ab eo qui ad se non revertitur, sicut filius prodigus ad se re- versus de iniquitate sua ad patrem suum rediit. Quapropter nunquam confidet in contritione illa qua filii salvationis in superni filii morte mortem savissimæ iniquitatis conterunt, quam ipse callidus serpens ebullire fecit cum primo homini dolositatem quam homo nesciebat suggestit. Sed quia filii Salvatoris venenum furestissimum suggestionis contemnunt et ad salutem suam respiciunt, de servitute idolorum liberabo eos, de servitute, in- quam, idolorum quæ fallaciam in potestate perdi- tionis habent et in quibus infideles honorem Crea- toris sui commutant, se in laqueum diaboli invol- ventes et opera sua secundum voluntatem illius perficientes. Et ideo animas illorum qui me colunt, animas scilicet sanctorum et justorum ab infernali poena redimam, quoniam nullus hominum poterit erui a vinculis diaboli in quibus durissima morte D propter prævaricationem præceptorum Dei vinctus est, nisi in redemptione illius qui electos suos proprio sanguine redempturus est. Ubi ad interne- cionem te, o mors, interficiam, quia in quo te vivere putas, hoc tibi extraham, ita quod inutile cadaver vocaberis, quoniam in fortissimis viribus tuis pro- strata jacebis, sicut et corpus quod ab anima dese- rit omnino ad interitum prosternitur. Nam fons aque vive te suffocabit, cum felices animæ per nouum hominem qui venenosæ deceptionis insons erit misericorditer in superna beatitudine rapientur.